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§ 8 

Tillgänglighet till digitala nämndhandlingar på läsplattor 
Svar på skrivelse från (S), (MP) och (V) 

Beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att 

föredragningslista, nämndhandlingar och protokoll tillgängliggörs 

på läsplatta genom nedladdning via trådlöst nätverk. 

 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 
Ärendet 

Läsplattor har införts i nämnden som ersättning för tidigare 

pappersutskick. Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet 

har begärt en redovisning av kostnaderna för läsplattorna och hur 

många i nämnden som behöver SIM-kort.  

 

Förvaltningen redogör för kostnaderna och rekommenderar nämnden 

att ladda ner handlingarna offline till läsplattorna innan 

sammanträdena. Handlingarna öppnas snabbare och det går lättare att 

växla mellan dokument på mötet, jämfört med om man väljer att läsa 

dem online. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 3 oktober 2013. 

Dnr 434-2013-2.5 

 
Förslag till beslut 

Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd m.fl. (M) föreslog att nämnden 

skulle besluta enligt förvaltningens förslag. 

 

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita Stenbacka Tenezakis (V) lade fram 

ett förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

det. 

 

Jessica Jormtun m.fl. (MP) lade fram ett förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

Forts. nästa sida  
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Forts. § 8 

Reservation 

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita Stenbacka Tenezakis (V) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag. 

”Att inte godkänna förvaltningens förslag att föredragningslista, 

nämndhandlingar och protokoll tillgängliggörs på läsplatta genom 

nedladdning via trådlöst nätverk  

Att inte godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen, samt i övrigt anföra följande: 

Vi tackar förvaltningen för svaret på vår skrivelse. I skrivelsen 

framförde vi bland annat önskemål om att förvaltningen skulle 

undersöka hur många i stadsdelsnämnden som är i behov av ett SIM-

kort. I förvaltningens svar kan vi inte se att vi fått svar på den frågan. 

Dessutom är vårt önskemål att nämndledamöter som saknar möjlighet 

att enkelt ladda ner digitala nämndhandlingar på läsplattor ska förses 

med SIM-kort, tyvärr innebär förvaltningens förslag att dessa även 

fortsättningsvis kommer att ställas utanför optimal tillgänglighet till 

nämndhandlingar.”  

 
Reservation 

Jessica Jormtun m.fl. (MP) reserverade sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag. 

 

1. ”Att nämnden under eller efter ett sammanträde undersöker hur 

många politiker som är i behov av ett SIM-kort till sin läsplatta 

som arbetsverktyg i nämnden. 

2. Att de ledamöter och ersättare som anser sig behöva ett SIM-kort 

får det samt den löpande månadskostnaden betald av 

stadsdelsförvaltningen så länge de är verksamma i Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsnämnd och längst till och med december 

2014. 

Det trådlösa nätverket i konferenslokalen har tidvis fungerat mycket 

dåligt. Det kan vara så att olika enheter kopplar upp sig olika effektivt 

mot det trådlösa nätverket vilket leder till att vissa ledamöter inte har 

några problem alls medan andra har mer trassel med uppkopplingen.  

Ibland har ledamöter tvingats starta om sin läsplatta för att kunna 

koppla upp sig mot det trådlösa nätverket. Så kan vi inte ha det 

fortsättningsvis, det ska vara lika för alla ledamöter och ersättare 

oavsett vilken läsplatta hen har. I många stadsdelsnämnder erbjuds 

fritidspolitikerna automatiskt SIM-kort och samma borde gälla i 

Hägersten-Liljeholmen.” 

_________________ 


